
TMV Winter 2024/25

Oberliga Herren Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV BW Warnemünde 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TC Pinnow 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TC Neustrelitz 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TV Zinnowitz 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 HSG Greifswald 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 SG 03 Ludwigslust/Grabow 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TV Zinnowitz II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 TC RW Neubrandenburg 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Torsten Kloß, 23968 Wismar, Wellengang 23
Tel: 01756669216 / eMail: torstenkloss@googelmail.com

Bemerkungen zur Gruppe
Punktspiele in Ludwigslust beginnen 10:30 Uhr, da Bambini-Fußball vorher noch gespielt wird.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.11.2024
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

HSG Greifswald
Spielort: Tennishalle Gre...
TV Zinnowitz II
Spielort: Tennishalle Zin...
TC RW Neubrandenburg
Spielort: Wilson Wulkenzin

SG 03 Ludwigslust/Grabow
 
TV Zinnowitz
 
TC Pinnow
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

16.11.2024
 

10:00
 
10:00
 

TC RW Neubrandenburg
Spielort: Wilson Wulkenzin
TC Pinnow
Spielort: Pinnow

TV BW Warnemünde
 
TV Zinnowitz
 

 
 
 
 

Sa.
 

30.11.2024
 

10:00
 
10:00
 

TV Zinnowitz II
Spielort: Tennishalle Zin...
TV BW Warnemünde
Spielort: Tennishalle Demmin

TC RW Neubrandenburg
 
SG 03 Ludwigslust/Grabow
 

 
 
 
 

Sa.
 

14.12.2024
 

10:00
 
10:00
 

HSG Greifswald
Spielort: Tennishalle Gre...
TV BW Warnemünde
Spielort: Tennishalle Demmin

TV Zinnowitz
 
TC Neustrelitz
 

 
 
 
 

Sa.
 

04.01.2025
 

10:00
 
10:00
 

TC RW Neubrandenburg
Spielort: Wilson Wulkenzin
TV Zinnowitz II
Spielort: Tennishalle Zin...

TC Neustrelitz
 
TV BW Warnemünde
 

 
 
 
 

Sa.
 

25.01.2025
 

10:00
 
10:00
 
10:30
 

HSG Greifswald
Spielort: Tennishalle Gre...
TC Neustrelitz
Spielort: Tennishalle Neu...
SG 03 Ludwigslust/Grabow
Spielort: SG 03 Ludwigslu...

TV Zinnowitz II
 
TC Pinnow
 
TV Zinnowitz
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

01.02.2025
 

10:00
 
10:00
 

TC Neustrelitz
Spielort: Tennishalle Neu...
TV BW Warnemünde
Spielort: Tennishalle Demmin

SG 03 Ludwigslust/Grabow
 
HSG Greifswald
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TMV Winter 2024/25

Oberliga Herren Gr. 001
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

08.02.2025
 

10:00
 
10:00
 
10:30
 

TC Neustrelitz
Spielort: Tennishalle Neu...
TV Zinnowitz
Spielort: Tennishalle Zin...
SG 03 Ludwigslust/Grabow
Spielort: SG 03 Ludwigslu...

TV Zinnowitz II
 
TC RW Neubrandenburg
 
TC Pinnow
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

15.02.2025
 

10:00
 
10:00
 

TV Zinnowitz
Spielort: Tennishalle Zin...
HSG Greifswald
Spielort: Tennishalle Gre...

TC Neustrelitz
 
TC Pinnow
 

 
 
 
 

Sa.
 

22.02.2025
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

TC Pinnow
Spielort: Pinnow
TC RW Neubrandenburg
Spielort: Wilson Wulkenzin
TV Zinnowitz II
Spielort: Tennishalle Zin...

TV BW Warnemünde
 
HSG Greifswald
 
SG 03 Ludwigslust/Grabow
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

08.03.2025
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:30
 

TC Pinnow
Spielort: Pinnow
TV Zinnowitz
Spielort: Tennishalle Zin...
TC Neustrelitz
Spielort: Tennishalle Neu...
SG 03 Ludwigslust/Grabow
Spielort: SG 03 Ludwigslu...

TV Zinnowitz II
 
TV BW Warnemünde
 
HSG Greifswald
 
TC RW Neubrandenburg
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